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Overlege i 50 % kombinert med stilling som
professor/førsteamanuensis i medisin (anestesiologi)
Klinikk for anestesi og intensivmedisin
Anestesiavdelingen
 
Fakultet for medisin og helsevitenskap
Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk
 

Ledig stilling som overlege i 50 % kombinert med stilling som
professor/førsteamanuensis i medisin (anestesiologi) ved St.
Olavs Hospital HF og Fakultet for medisin og helsevitenskap,
NTNU
 
Ved St. Olavs Hospital HF og Fakultet for medisin og helsevitenskap, NTNU, er det ledig en fast stilling på totalt 100 %. Stillingen er en
kombinasjon av 50 % stilling som lege i anestesiologi og 50 % professor/ førsteamanuensis i medisin (anestesiologi). De som ansettes vil få
ansettelsesforhold ved både St. Olavs Hospital HF og Fakultet for medisin og helsevitenskap, NTNU. Ønsket tiltredelse er så snart som mulig.
 
Stilling som lege er tilknyttet Anestesiavdelingen ved Klinikk for anestesi og intensivmedisin. For mer informasjon om klinikk og avdeling, se
http://www.stolav.no . Stillingen er knyttet til operativ anestesi, men i ikke noe bestemt spesialområde. Det er å foretrekke at stillingsinnehaveren
har sitt kliniske arbeidsområde innenfor Anestesiavdelingens virksomhetsområder (seksjonene gastro, ortopedi, nevrokirurgi, barn, kar, ØNH).
  
Stilling som professor/førsteamanuensis er administrativt tilknyttet Institutt for Sirkulasjon og bilde-diagnostikk. Anestesiavdelingen er en del av
instituttgruppen for anestesi som også omfatter intensiv, prehospitale tjenester, smertebehandling og thoraxanestesi. For mer informasjon om
instituttet, se www.ntnu.no/isb.
 
Beskrivelse av ansvarsområde for stillingen
Stillingsinnehaveren har sammen med instituttets øvrige vitenskapelige ansatte ansvar for undervisning og forskning innen fagområdet
anestesiologi. Dette omfatter også egen forskning, og veiledning av studenter innen fagområdet. Videre plikter stillingsinnehaveren å ta del i
administrativt arbeid, og kan etter avtale bli tillagt koordinering av undervisningen innen anestesiologi for medisinske studenter. Tett samarbeid
mellom klinikk og fakultet bidrar til å sikre høy kvalitet på pasientbehandling, forskning, utdanning, innovasjon, opplæring og formidling.
 
Kvalifikasjoner

Søkere må ha cand.med.-grad og bred kompetanse i anestesiologi
Den som ansettes må være godkjent spesialist i anestesiologi
Søkere må kvalifisere for stilling som professor eller førsteamanuensis innenfor fagområdet anestesiologi i henhold til Nasjonale normer
for vurdering av professorkompetanse ved de medisinske fakultetene i Norge og Kriterier for ansettelse i stilling som førsteamanuensis.
Søkere må beherske et skandinavisk språk på et tilfredsstillende nivå både muntlig og skriftlig slik at daglig klinisk kommunikasjon med
pasienter og medarbeidere er godt ivaretatt.

Personlige egenskaper
Det vil legges vekt på:

Gode samarbeidsevner og evne til å arbeide på tvers av tradisjonelle faggrenser
Gode formidlingsevner
Evne til å arbeide selvstendig
Evne til og interesse for omstilling og videreutvikling

 Vi kan tilby

Utfordrende og utviklende arbeidsoppgaver i stillingene
Et godt arbeidsmiljø på St. Olavs Hospital og Fakultetet for medisin og helsevitenskap
Høyt faglig nivå
Arbeidsplasser som er IA-bedrifter (inkluderende arbeidsliv)
Gode pensjons-, forsikrings-, og låneordninger
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Lønn i henhold til avtaler gjeldende for NTNU og St. Olavs Hospital HF
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller
kulturell bakgrunn. Kvinner oppfordres spesielt til å søke. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for personer med nedsatt
funksjonsevne.  

Søknadens innhold
Søknaden skal gi en kortfattet oversikt over utdanning, eksamener, tidligere praksis og motivasjon for stillingen. Søkerne bes også å
redegjøre for sine pedagogiske kvalifikasjoner med utgangspunkt i momentliste som finnes på nettadresse: http://www.ntnu.no/ledige-
stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
 
Følgende vedlegg må ligge ved Jobbnorge-søknaden i pdf-format:

CV, vitnemål og attester. To referanser bes oppgitt.
Inntil 15 vitenskapelige arbeider - publiserte eller under publisering - som søkeren ønsker det skal ta hensyn til ved bedømmelsen
(vitenskapelige arbeider må også vedlegges i pdf-format)
Beskrivelse av de vitenskapelige arbeider som søkeren anser mest betydningsfulle, og som søkeren spesielt vil ha lagt til grunn for
bedømmelsen
Liste over alle søkerens arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort.

Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort
redegjørelse for sin medvirkning.
 
De mest aktuelle søkerne vil normalt bli innkalt til intervju og prøving av pedagogiske ferdigheter.  
  
Nærmere opplysninger om stillingen ved St. Olavs Hospital HF fås ved henvendelse til:
Avdelingssjef Sigurd Fasting, Anestesiavdelingen, Tlf. 72574543, epost: sigurd.fasting@stolav.no
 
Nærmere opplysninger om stillingen ved Fakultet for medisin og helsevitenskap, NTNU fås ved henvendelse til:
Instituttleder Øystein Risa, Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk, NTNU, e-post: oystein.risa@ntnu.no
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
HR-konsulent Julie Hoff, Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk, NTNU, Tlf: 72576984, e-post: julie.hoff@ntnu.no
 
Søknad sendes elektronisk via www.jobbnorge.no innen søknadsfristen 14.09.2018
 
Vi gjør oppmerksom på at søknader blir vurdert ut fra den informasjon som er lagt inn i www.jobbnorge.no. Det er søkers ansvar å sørge for at
alle relevante vedlegg er lagt inn innen fristen.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til offentleglova kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli
oppført på søkerlisten.
 
Vi ønsker ikke henvendelser fra rekrutteringsbyråer, annonsører og lignende.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (156238).pdf - Generert fra Jobbnorge.no søndag 14. desember 2025 kl. 10:39 Side 2 / 2

http://www.ntnu.no/ledige-stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
http://www.ntnu.no/ledige-stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
http://www.jobbnorge.no/
http://www.jobbnorge.no/

